

证券代码:002669 证券简称:康达新材 公告编号:2022-060

康达新材料(集团)股份有限公司 2022 第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证本报告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
 本报告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 3.1 报告人：公司董事会、监事会、高级管理人员保证本报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 3.2 报告日期：2022年4月30日
 3.3 报告年度：2022年第一季度

一、主要会计数据和财务指标
 1. 主要会计数据
 2. 主要财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	589,484,220.94	588,207,454.89	0.46%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-10,206,127.93	30,231,940.79	-134.67%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-11,015,041.52	22,419,769.40	-152.63%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-79,269,460.82	-32,269,460.82	-142.62%
研发投入(元)	-10,041	0.00	-100.00%
研发投入占营业收入的比例(%)	-0.0017	0.00	-0.0017
经营活动产生的现金流量净额(元)	-79,269,460.82	-32,269,460.82	-142.62%
总资产(元)	2,385,148,266.19	2,728,279,454.08	-12.24%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,279,797,262.63	2,529,736,686.63	-9.88%

二、非经常性损益项目和金额(单位:元)

项目	本报告期	年初至本报告期	说明
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损益	378,262.12	378,262.12	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	487,134.74	487,134.74	
除金融资产公允价值变动以外的其他综合收益	-86,363.36	-86,363.36	
减值准备的转销	126,426.94	126,426.94	
其他	608,014.41	608,014.41	
合计	602,661.85	602,661.85	

三、净资产及净资产变动情况(单位:元)

项目	2022年3月31日	2021年12月31日	增减变动
归属于上市公司普通股股东的净资产	2,279,797,262.63	2,529,736,686.63	-249,939,424.00
归属于上市公司股东的每股净资产	4.5595	5.0595	-0.4999

四、股本及股本结构(单位:元)

项目	2022年3月31日	2021年12月31日	增减变动
股本	50,000,000.00	50,000,000.00	0.00
资本公积	1,839,641,807.00	1,839,641,807.00	0.00
未分配利润	14,756,455.63	14,756,455.63	0.00

五、主要会计政策和会计估计变更
 1. 重要会计政策变更
 2. 重要会计估计变更

六、其他重大事项
 1. 报告期内公司无重大诉讼、仲裁事项。
 2. 报告期内公司无重大关联交易。

七、其他重要事项
 1. 报告期内公司无重大资产重组。
 2. 报告期内公司无股权激励计划。

证券代码:002513 证券简称:蓝丰生 公告编号:2022-038

江苏蓝丰生物化工股份有限公司 2022 第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证本报告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
 本报告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 3.1 报告人：公司董事会、监事会、高级管理人员保证本报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
 3.2 报告日期：2022年4月30日
 3.3 报告年度：2022年第一季度

一、主要会计数据和财务指标
 1. 主要会计数据
 2. 主要财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	327,688,147.13	327,688,147.13	0.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,238,206.84	1,238,206.84	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-7,822.41	30,789.60	-103.64%
经营活动产生的现金流量净额(元)	4,568,702.02	36,941,743.62	-73.91%
研发投入(元)	0.00	0.00	-100.00%
研发投入占营业收入的比例(%)	0.0000	0.0000	-0.0000
经营活动产生的现金流量净额(元)	4,568,702.02	36,941,743.62	-73.91%
总资产(元)	6,424,306,893.25	1,727,940,512.14	271.64%
归属于上市公司股东的净资产(元)	668,139,203.81	668,438,974.28	-0.20%

二、非经常性损益项目和金额(单位:元)

项目	本报告期	年初至本报告期	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	689,203.01	689,203.01	
其他	735,003.83	735,003.83	
合计	1,424,206.84	1,424,206.84	

三、净资产及净资产变动情况(单位:元)

项目	2022年3月31日	2021年12月31日	增减变动
归属于上市公司普通股股东的净资产	668,139,203.81	668,438,974.28	-299,770.47
归属于上市公司股东的每股净资产	1.336276	1.336878	-0.000602

四、股本及股本结构(单位:元)

项目	2022年3月31日	2021年12月31日	增减变动
股本	50,000,000.00	50,000,000.00	0.00
资本公积	5,868,139,203.81	5,868,139,203.81	0.00
未分配利润	14,756,455.63	14,756,455.63	0.00

五、主要会计政策和会计估计变更
 1. 重要会计政策变更
 2. 重要会计估计变更

六、其他重大事项
 1. 报告期内公司无重大诉讼、仲裁事项。
 2. 报告期内公司无重大关联交易。

七、其他重要事项
 1. 报告期内公司无重大资产重组。
 2. 报告期内公司无股权激励计划。

一、控股股东、实际控制人及其他关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的明细情况
 1. 报告期内，公司控股股东、实际控制人及其他关联方不存在占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况。

二、报告期内，公司不存在违规对外担保的情况。
 三、报告期内，公司不存在违规募集资金的情况。

四、报告期内，公司不存在违规关联交易的情况。
 五、报告期内，公司不存在违规披露信息的情况。

五、报告期内，公司不存在违规承诺的情况。
 六、报告期内，公司不存在违规收购资产的情况。

六、报告期内，公司不存在违规投资的情况。
 七、报告期内，公司不存在违规融资的情况。

七、报告期内，公司不存在违规担保的情况。
 八、报告期内，公司不存在违规诉讼的情况。

八、报告期内，公司不存在违规处罚的情况。
 九、报告期内，公司不存在违规披露的情况。

九、报告期内，公司不存在违规承诺的情况。
 十、报告期内，公司不存在违规收购资产的情况。

十、报告期内，公司不存在违规投资的情况。
 十一、报告期内，公司不存在违规融资的情况。

十一、报告期内，公司不存在违规担保的情况。
 十二、报告期内，公司不存在违规诉讼的情况。

十二、报告期内，公司不存在违规处罚的情况。
 十三、报告期内，公司不存在违规披露的情况。

十三、报告期内，公司不存在违规承诺的情况。
 十四、报告期内，公司不存在违规收购资产的情况。

十四、报告期内，公司不存在违规投资的情况。
 十五、报告期内，公司不存在违规融资的情况。

十五、报告期内，公司不存在违规担保的情况。
 十六、报告期内，公司不存在违规诉讼的情况。

十六、报告期内，公司不存在违规处罚的情况。
 十七、报告期内，公司不存在违规披露的情况。

十七、报告期内，公司不存在违规承诺的情况。
 十八、报告期内，公司不存在违规收购资产的情况。

十八、报告期内，公司不存在违规投资的情况。
 十九、报告期内，公司不存在违规融资的情况。

十九、报告期内，公司不存在违规担保的情况。
 二十、报告期内，公司不存在违规诉讼的情况。

二十、报告期内，公司不存在违规处罚的情况。
 二十一、报告期内，公司不存在违规披露的情况。

二十一、报告期内，公司不存在违规承诺的情况。
 二十二、报告期内，公司不存在违规收购资产的情况。

一、主要会计数据和财务指标
 1. 主要会计数据
 2. 主要财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	602,661.85	602,661.85	0.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	602,661.85	602,661.85	0.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	0.00	0.00	0.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.00	0.00	0.00%
研发投入(元)	0.00	0.00	0.00%
研发投入占营业收入的比例(%)	0.0000	0.0000	0.0000
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.00	0.00	0.00%
总资产(元)	2,385,148,266.19	2,728,279,454.08	-12.24%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,279,797,262.63	2,529,736,686.63	-9.88%

二、非经常性损益项目和金额(单位:元)

项目	本报告期	年初至本报告期	说明
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	602,661.85	602,661.85	
其他	0.00	0.00	
合计	602,661.85	602,661.85	

三、净资产及净资产变动情况(单位:元)

项目	2022年3月31日	2021年12月31日	增减变动
归属于上市公司普通股股东的净资产	2,279,797,262.63	2,529,736,686.63	-249,939,424.00
归属于上市公司股东的每股净资产	4.5595	5.0595	-0.4999

四、股本及股本结构(单位:元)

项目	2022年3月31日	2021年12月31日	增减变动
股本	50,000,000.00	50,000,000.00	0.00
资本公积	1,839,641,807.00	1,839,641,807.00	0.00
未分配利润	14,756,455.63	14,756,455.63	0.00

五、主要会计政策和会计估计变更
 1. 重要会计政策变更
 2. 重要会计估计变更

六、其他重大事项
 1. 报告期内公司无重大诉讼、仲裁事项。
 2. 报告期内公司无重大关联交易。

七、其他重要事项
 1. 报告期内公司无重大资产重组。
 2. 报告期内公司无股权激励计划。

八、报告期内，公司不存在违规对外担保的情况。
 九、报告期内，公司不存在违规募集资金的情况。

十、报告期内，公司不存在违规关联交易的情况。
 十一、报告期内，公司不存在违规披露信息的情况。

十二、报告期内，公司不存在违规承诺的情况。
 十三、报告期内，公司不存在违规收购资产的情况。

十四、报告期内，公司不存在违规投资的情况。
 十五、报告期内，公司不存在违规融资的情况。

十六、报告期内，公司不存在违规担保的情况。
 十七、报告期内，公司不存在违规诉讼的情况。

十八、报告期内，公司不存在违规处罚的情况。
 十九、报告期内，公司不存在违规披露的情况。

二十、报告期内，公司不存在违规承诺的情况。
 二十一、报告期内，公司不存在违规收购资产的情况。

二十二、报告期内，公司不存在违规投资的情况。
 二十三、报告期内，公司不存在违规融资的情况。

二十四、报告期内，公司不存在违规担保的情况。
 二十五、报告期内，公司不存在违规诉讼的情况。

二十六、报告期内，公司不存在违规处罚的情况。
 二十七、报告期内，公司不存在违规披露的情况。

二十八、报告期内，公司不存在违规承诺的情况。
 二十九、报告期内，公司不存在违规收购资产的情况。

三十、报告期内，公司不存在违规投资的情况。
 三十一、报告期内，公司不存在违规融资的情况。

三十二、报告期内，公司不存在违规担保的情况。
 三十三、报告期内，公司不存在违规诉讼的情况。

三十四、报告期内，公司不存在违规处罚的情况。
 三十五、报告期内，公司不存在违规披露的情况。

三十六、报告期内，公司不存在违规承诺的情况。
 三十七、报告期内，公司不存在违规收购资产的情况。

三十八、报告期内，公司不存在违规投资的情况。
 三十九、报告期内，公司不存在违规融资的情况。

四十、报告期内，公司不存在违规担保的情况。
 四十一、报告期内，公司不存在违规诉讼的情况。

四十二、报告期内，公司不存在违规处罚的情况。
 四十三、报告期内，公司不存在违规披露的情况。

四十四、报告期内，公司不存在违规承诺的情况。
 四十五、报告期内，公司不存在违规收购资产的情况。

四十六、报告期内，公司不存在违规投资的情况。
 四十七、报告期内，公司不存在违规融资的情况。

四十八、报告期内，公司不存在违规担保的情况。
 四十九、报告期内，公司不存在违规诉讼的情况。